
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 23.02.2017
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Maksu- ja Tolliamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Maksu- ja Tolliamet kuulutab välja riigivara avaliku elektroonilise enampakkumise:
Maksu – ja Tolliameti peadirektori 23.02.2017.a otsuse nr 2.6-11/0005 alusel on algatatud riigivara müük
avaliku elektroonilise enampakkumise teel. 
Teatises nimetatud vara: 
1.Riigivara registrinumbrita, liikuvate arhiiviriiulite komplekt 2 (kahel) alusvankril. Riiulite kõrgus 2,5 m,
pikkus 2,15 m, 2 riiuliposti. Igas riiulipostis 7 tasapinda .Riiuliplaadi mõõtudega: pikkus 107cm, laius
34,5cm, riiulid on halli värvi. Riiulid on demonteeritud ning asuvad Harkus. Alghind 300.00EUR. 
2. Riigivara registrinumbriga R200-0000009417190000 „Köögimööbel NIKA SOFT 2,6 BRW“, mis
koosneb 7 köögikapist ja valamust, Aluskappide kõrgus on 85,5 cm, laius 60 cm. Seinakapid mõõduga h
71 cm, laius 31 cm. Köögimööbel müüakse komplektina (üksikult kappe ei müüda). Köögimööbel asub
Harkus. Kappide komplekti alghind 100.00EUR. 
müüakse lõpphinnaga, millelt ei saa maha arvata sisendkäibemaksu. 
Müüjal on kõik õigused sõlmida leping vastavalt selles toodud tingimustele ja ühelgi kolmandal isikul ei
ole lepinguobjekti suhtes mingeid õigusi, sealhulgas omandiõigust, õigust valdamiseks, kasutamiseks
ega käsutamiseks ega seadusest või kokkulepetest tulenevat õigust selliste õiguste taotlemiseks. 
Ostuhinna tasumine: Müüja esitab ostjale 3 (kolme) tööpäeva jooksul peale lepingu sõlmimisest arve,
mille ostja on kohustatud tasuma 10 (kümne) päeva jooksul müüja poolt esitatud kontole. Lepinguobjekti
valduse üleminek müüjalt ostjale vormistatakse üleandmisaktiga. Täpne üleandmise aeg lepitakse
lepinguosaliste vahel eraldi kokku e-kirja või telefonitsi helistamise teel. Üleandmine peab toimuma 1
(ühe) kuu jooksul lepingu sõlmimisest arvates, kuid mitte enne ostuarve täielikku tasumist. Lepinguobjekti
omandiõiguse üleminek loetakse toimunuks lepinguobjekti üleandmisega. Juhul, kui ostja ei ole hinna
tasumise kohustust täitnud, on müüjal õigus tehingust taganeda. Juhul, kui ostja ei tasu pakkumusel
tehtud hinda tähtaegselt on müüjal õigus nõuda viivist 0,015% kauba hinnast iga tasumisega viivitatud
päeva eest. Kui müüjast tingitud põhjustel ei anta oksjonil ostetud kaupa ostjale üle kokkulepitud tähtaja
jooksul on ostjal õigus ostu-müügitehingust taganeda. Taganemisavaldus esitatakse müüjale kirjalikult.
Sellisel juhul on müüja kohustatud tagastama ostjale ostja poolt tasutud hinna 10 (kümne) päeva jooksul
arvates Taganemisavalduse kättesaamisest. Tehingust tulenevad vaidlused püüavad osapooled
lahendada läbirääkimiste teel. Kui vaidlusi ei õnnestu osalistel lahendada läbirääkimiste teel pöördutakse
vaidluse lahendamiseks Harju Maakohtusse.

Pakkumisi saab esitada elektrooniliselt www.osta.ee 09.03.2017a kella 10:00 kuni 23.03.2017 a kella
10.00-ni.

Lisateave: kauba kohta saab esitada küsimusi e-posti aadressil: arvids.tisler@emta.ee

Dokumendid
1. fotod köögikapist
2. liikuvad riiulid

Maksu- ja Tolliamet
Tallinn, HARJUMAA, Lõõtsa 8a
Telefon: 1811
E-post: emta@emta.ee

Teadaande number 1092466

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpJWpp6R/www.osta.ee
https://www.ametlikudteadaanded.ee/ee/teated/1096587/failid/295405
https://www.ametlikudteadaanded.ee/ee/teated/1096587/failid/295407

